
Protokół Nr XXXIII/2021 
z obrad sesji Rady Miejskiej Sędziszów (sesja nadzwyczajna) 

z dnia 27 kwietnia 2021 roku 
 

Otwarcia obrad sesji zdalnej dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Sędziszów Adam Mysiara. 
Na podstawie listy obecności stwierdził, iż obecnych jest 13 radnych, sesja jest władna do 
podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji. Radna Aneta Konieczna nieobecna.  
Ad. 2  
Na sekretarza obrad wyjątkowo ze względu na zdalny sposób obradowania, zaproponował 
wiceprzewodniczącego RM Dariusza Juszczyka– wyraził zgodę. 
Głosowanie: 
13 głosów – za. 
 
Ad. 3  
Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 
2. Powołanie sekretarza obrad. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sędziszów. 
5. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Sędziszów dla dwóch obszarów położonych 
w Łowini i Pawłowicach. 

6. Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sędziszów na lata 2021-
2032. 

7. Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Sędziszów na 2021 r. 
8. Zamknięcie obrad. 

 
Głosowanie: 13 głosów ZA, radna Aneta Konieczna nieobecna. 
 
Pan Przewodniczący przedstawił projekty uchwał zgodnie z porządkiem obrad. 
 
Ad. 4  
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sędziszów. 
 
Pan Burmistrz: 
Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Szanowni Państwo. W dniu 16 kwietnia 2021 r. wpłynęło pismo 
od pana Bartosza Ch. oraz pana Jarosława Ch. 
 
W tym miejscu Pan Burmistrz odczytał w/w pisma.  
 
Pan Burmistrz: 
Mamy już wypracowane zasady w naszej gminie. W związku z tym przedkładam pod obrady uchwałę 
w sprawie przystąpienia o zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sędziszów oraz uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sędziszów dla dwóch obszarów położonych w Łowini 
i Pawłowicach. 
 
Pan Przewodniczący zapytał czy są pytania do projektu uchwały.  
Brak pytań. 
Głosowanie: 12 głosów ZA       XXXIII/290/2021 
Radny Jarosław Chmielarski nie głosował. 
Radna Aneta Konieczna nieobecna. 



 
Ad. 5 
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sędziszów dla dwóch obszarów położonych w Łowini i Pawłowicach. 
 
Brak pytań 
Głosowanie: 12 głosów ZA.      XXXIII/291/2021 
Radny Jarosław Chmielarski nie głosował. 
Radna Aneta Konieczna nieobecna. 
 
Ad. 6  
Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Sędziszów na lata 2021-2032. 
 
Brak pytań.  
Głosowanie: 13 głosów ZA, jednogłośnie    XXXIII/292/2021 
Radna Aneta Konieczna nieobecna. 
 
Ad. 7 
Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Sędziszów na 2021 r. 
 
Brak pytań. 
Głosowanie: 13 głosów ZA, jednogłośnie    XXXIII/293/2021 
 
Ad. 8  
Po wyczerpaniu porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął obrady XXXIII sesji Rady Miejskiej 
Sędziszów (sesja nadzwyczajna). 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokołowała                                          Sekretarz                                           Przewodniczył 
 
 


